eamara ciMunicipal de carigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
4

Pedido de Vista do Projeto de Lei N° 161/2018 — DISPÕE

SOBRE O ALINHAMENTO E A RETIRADA DE FIOS EM DESUSO E

DESORDENADO EXISTENTES EM POSTES DE ENERGIA ELÉTRICA E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, REQUEREMOS a Vossa

Excelência pedido Vista do Projeto de Lei Projeto de Lei N° 161/2018 — DISPÕE

SOBRE O ALINHAMENTO E A RETIRADA DE FIOS EM DESUSO E

DESORDENADO EXISTENTES EM POSTES DE ENERGIA ELÉTRICA E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS, devendo retornar a matéria à pauta de deliberações de

sessão ordinária do dia 11 de dezembro de 2.018.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 21 de agosto de 2.018.

LEAN—M~RA,
VEREADOR.

Câmara Municipal de Birigüi -

PROTOCOLO GERAL 3314/2018 Data: 04/12/2018 - Horário: 19:23
Legislativo - REQ 419/2018